
 
 
  

Strona 1 z 1 

 
 

 

 

Sprawa nr: WNP/767/BN/2023      Wrocław, dnia 12.10.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ RYB I PRZETWORÓW Z RYB 

NA POTRZEBY AWL 
 

(Ogłoszenie nr 2023/BZP 00418542 z dnia 28.09.2023r.) 

 

Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe 

postępowanie. 

 

I. Zamawiający na finansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  549 075,04 zł brutto, w 

tym: 

Zadanie 1 - 531 507,49 zł brutto 

Zadanie 2 -   17 567,55 zł brutto 

 

II. Do dnia 12.10.2023 r. do godziny 11:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty na: 

 

Zadanie 1 – Zakup ryb 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 
 
 REN Sp. z o.o.  

ul. Tartaczna 3; 26-600 Radom 
600401,45 PLN  

 

Zadanie 2 – Zakup przetworów z ryb 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

Zakład Przetwórstwa Mięsno – Rybnego 

„KARI” Wiesław Pluta ul. Piekarska 1, 58-

410 Marciszów 

47124,00 PLN 

2 
 
 REN Sp. z o.o  

ul. Tartaczna 3; 26-600 Radom 
78351,00 PLN  

Sporządził: 

Elżbieta JANICKA-SUCHACZ 


